
NE PELNO ASOCIACIJA „LIUKSEMBURGO LIETUVIŲ BENDRUOMENĖ“ 
VISUOTINIO NARIŲ SUSIRINKIMO PROTOKOLAS 

 
2021 m. spalio 13 d. 

Liuksemburgas 
 

DALYVAVO 
Asociacijos valdybos nariai: Aleksandras Čyras, Jolanta Švedkauskaitė, Inga Klein 
(nuotoliniu būdu), Rytis Virbalis ir Žilvinas Breivė 
 
Asociacijos nariai: Ramunė Šarkauskienė, Remigijus Šarkauskas, Giedrius Krivickas, Asta 
Krivickienė, Ona Gudaitienė (nuotoliniu būdu), Rita Virbalienė (nuotoliniu būdu), Vaidotas 
Knezėnas (nuotoliniu būdu) 
 

DARBOTVARKĖ 
1. 2020 m. veiklos ataskaita 
2. 2020 m. finansinė ataskaita 
3. 2021 m. jau įvykę ir dar planuojami renginiai 
4. Asociacijos valdybos ir jos pirmininko rinkimai (2021-2024 m. kadencija) 
5. Kiti klausimai, diskusijos. 

 
1. SVARSTYTA: Asociacijos 2020 m. veiklos ataskaita. 
Asociacijos valdybos pirmininkas Aleksandras Čyras pristatė 2020 m. veiklos ataskaitą 
(pridedama) ir atsakė į susirinkusiųjų klausimus. 
NUTARTA: patvirtinti Asociacijos 2020 m. veiklos ataskaitą (vienbalsiai). 
 
2. SVARSTYTA: Asociacijos 2020 m. finansinė ataskaita. 
Asociacijos valdybos narys ir iždininkas Žilvinas Breivė pristatė 2020 m. finansinę ataskaitą 
(pridedama) ir atsakė į susirinkusiųjų klausimus. 
NUTARTA: patvirtinti Asociacijos 2020 m. finansinę ataskaitą (vienbalsiai). 
 
3. SVARSTYTA: 2021 m. jau įvykę ir dar planuojami renginiai. 
Asociacijos valdybos nariai Jolanta Švedkauskaitė ir Aleksandras Čyras trumpai pristatė 
2021 m. jau įvykusius ir dar planuojamus renginius, atsakė į susirinkusiųjų klausimus. 
 
4. SVARSTYTA: Asociacijos valdybos ir jos pirmininko rinkimai (2021-2024 m. 

kadencija) 
Savo kandidatūras į asociacijos valdybos narių pareigas iškėlė Jolanta Švedkauskaitė, Rytis 
Virbalis, Vaidotas Knezėnas ir Žilvinas Breivė, o į asociacijos valdybos pirmininko 
pareigas – Aleksandras Čyras. Asociacijos įstatų 11 straipsnio 1 dalyje numatyta, kad valdybą 
sudaro 5 nariai. 
NUTARTA: pritarti iškeltoms kandidatūroms (vienbalsiai). 
 
5. Kiti klausimai, diskusijos. 

• Nario mokesčio dydis. Asociacijos nario mokesčio dydžio, kuris buvo 
patvirtintas 2020 m. visuotiniame narių susirinkime, keitimo klausimas nebuvo 
svarstomas, todėl toliau taikomas šio metinio mokesčio dydis yra 20 EUR. 



• Asociacijos narių skaičius. Svarstant asociacijos prašymus dėl paramos įvairiems 
asociacijos vykdomiems projektams skyrimo, labai svarbus yra asociacijos narių 
skaičius, nes į tai dažnai atsižvelgiama sprendžiant paramos skyrimo klausimą. 
Todėl reikėtų į asociaciją pritraukti daugiau narių, pavyzdžiui, per asmeninius 
kontaktus, skelbiant informaciją apie asociaciją ir jos veiklą per įvairius 
informacijos kanalus (interneto svetainė www.lietuva.lu, Facebook‘o grupės, 
asociacijos Instagram paskyra ir pan.). 

• Parama būsimiems projektams. Diskutuota apie tai, kokius projektus, kuriems 
galėtų būti skiriama Lietuvos ir (arba) Liuksemburgo valdžios institucijų parama, 
asociacija galėtų vykdyti ateityje. 

 
 
 
Susirinkimo pirmininkas      Aleksandras Čyras 

 
 
 
Susirinkimo sekretorius      Žilvinas Breivė 

http://www.lietuva.lu/

	NE PELNO ASOCIACIJA „LIUKSEMBURGO LIETUVIŲ BENDRUOMENĖ“ VISUOTINIO NARIŲ SUSIRINKIMO PROTOKOLAS
	DARBOTVARKĖ

